
 

マヤ黒瀬店・閉店のお知らせ 

お客様各位  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます 

突然ではありますが、諸般の事情により 

当店は2026 年1 月19 日(月)をもちまして 

閉店いたしました 

永きにわたりご愛顧いただき誠にありがとうございました 
 
 
 

3 月からは「ごはんや 笑(しょう)」さんが 

新規オープン予定です! お楽しみに‼ 

 

 

 

 

「インド料理マヤ広店」は通常営業していますので 

是非ご来店ください 

これからもMAYA をよろしくお願い申し上げます。 
 
 

インド料理マヤ広店 
呉市広古新開 1-4-7 
☎0823-74-3079 

 

アジアンダイニングマヤ黒瀬店 店主 


